様式第68号(第17条関係)
　　　　年度　市民税・県民税特別徴収税額の納期の特例に関する申請書

（受付　　　　　号）
	令和　　年　月　日

岡谷市長

　　　　　　　様
	申請者
	住所または所在地

	氏名または名称等
	印

	特別徴収
指定番号

	法人番号

	　地方税法第３２１条の５の２及び岡谷市市税条例第４５条の２の規定により特別徴収税額の納期の特例についての承認を申請します。

	①　特例の適用を受けようとする税額
	令和　　　年　　　月　　　日以後の支給にかかる給与及び
退職手当等に対する税額

	②　最近６ヶ月間における各月の給与受給者数及び給与総額
（　　）内は臨時雇用者にかかる者

	受給者数
	給与総額

	受給者数
	給与総額

	年 　　月

	（　　 　人）
	（　　 　円）
	年 　　月

	（　 　　人）
	（　 　　円）

	年 　　月

	（　 　　人）
	（　 　　円）
	年 　　月

	（　 　　人）
	（　　 　円）

	年 　　月

	（　 　　人）
	（　　 　円）
	年 　　月

	（　 　　人）
	（　 　　円）

	③　この申請書を提出した日以前１年以内において、納期の特例についての承認を取り消された事実の有無（該当に○）
	有　　・　　無

	4 今年度及び前年中における、市県民税の滞納・納入遅延の有無（該当に○）

有の場合はその理由の詳細を記入
	有　　・　　無

	理由

	※処理欄
	令和　　　年　　　月　　　日

上記の申請に基づき、地方税法第３２１条の５の２及び岡谷市市税条例第４５条の２の規定により、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

	決定区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承　認　・　却　下

	決　裁
	市民税担当
	課内合議
	収納担当
	処理

	係
	主幹
	課長

	係
	主幹
	通知
	台帳
	帳簿

受付印